VIGENTE E CONTÉM OUTRAS 

O povo do Município de Campina Verde, por seus 

representantes, APROVOU e eu, em seu nome, SANCIONO a seguinte Lei: 

Art.1º. Fica autorizada a abertura de crédito adicional 

suplementar no orçamento do Municipio no valor de R$ 1.635.947,42 (Hum 

Milhão, seiscentos e trinta e cinco Mil, novecentos e quarenta e sete Reais e 

quarenta e dois centavos) nas seguintes dotações e fontes: 

DESCRIÇÃO DO 
FICHA UNIDADE CLASSIFICAÇÃO ELEMENTO ELEMENTO FONTE VALOR 

Vencimentos e 
vantagens fixas -

393 02.10.01 10.301.0013.2200 3.1.90.11.00 Pessoal civil 202 350.000,00